BS神奈川発第23-100号
2024/03/30

地区委員長 殿
団委員長 殿
地区事務長 殿

一般社団法人日本ボーイスカウト神奈川連盟
理事長 濱田 雅弘
事務局長 追分 由子

神奈川連盟 新ホームページの立上げについて

かねてより様々検討を行ってきましたが、当神奈川連盟では下記の通り、新年度
2024年 4月 1日(月)より、現ホームページを刷新して新しいホームページ（HP）を
公式に立ち上げますので、そのご案内とご報告をいたします。

記

1. 新HPの立ち上げ日程：2024年 4月 1日（月）
2. 新HPの主な目的：① 会員間の情報共有

② 一般向けの広報活動

3. 新HPのドメイン：www.bskanagawa.com
4. 運営： 日本ボーイスカウト神奈川連盟ホームページ運営整備委員会
5. 現HP の閉鎖：現在のHP は、立ち上げるとテロップが流れて、10 秒後に自動的
に新HPへ移行する措置を取って閉鎖します

6. 個人情報保護：神奈川連盟プライバシーポリシーを掲載します（現在承認作業中）
7. 理事会でも検討頂いた「各団所在地の地図上への表示」、「神奈川連盟フェイスブッ
ク（FB）」、「県連各種委員会のページ」は、検討の結果掲載を取りやめました

8. 各地区や各団の活動について、掲載したい記事がありましたら、募集中です。県連
事務局までお送りください

9. 内容等ご意見・ご要望があれば事務局まで
以  上